EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO    CONCURSO   PÚBLICO

001/2010,   REALIZADO     NO   DIA

21/11/2010.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de

São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão,

HOMOLOGA o Concurso Público, n.º 001/2010, para preenchimento dos

seguintes cargos: Atendente de Consultório Dentário, Arquiteto, Assistente

Técnico Jurídico, Assistente Social – Saúde Plantonista, Cirurgião Dentista,

Enfermeiro, Enfermeiro Plantonista, Fonoaudiólogo, Geólogo, Merendeira,

Médico Angiologista, Médico Cardiologista, Médico Cirurgião Geral,

Médico Clínico Geral, Médico Clínico Geral Plantonista, Médico

Endoscopista, Médico Generalista para Pronto Atendimento, Médico

Ginecologista Obstetra, Médico Infectologista, Médico Neurologista,

Médico Oftalmologista, Médico Otorrinolaringologista, Médico Pediatra,

Médico Pediatra Plantonista, Médico Pneumologista, Médico Psiquiatra,

Médico Ultrassonografista, Médico Urologista, Médico Veterinário,

Nutricionista – Saúde e Terapeuta Ocupacional.

Informamos que para o cargo de Médico Gastroenterologista

não houve candidatos inscritos.

  REGISTRE-SE,
     PUBLIQUE-SE
        E
         CUMPRA-SE.

                                     Santana de Parnaíba, 23 de dezembro de 2010.

                                                     SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI
                                                                                            PREFEITO